

## **Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen Holding**

Frisvadvej 46  
6800 Varde  
CVR-nr. 31874211

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Dan Børge Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen Holding  
Frisvadvej 46  
6800 Varde

CVR-nr.: 31874211

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Dan Børge Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i DAHL Advokatpartnerselskab.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 712 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>992.404</b>	<b>50.000</b>
Administrationsomkostninger		(41.516)	(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>950.888</b>	<b>40.000</b>
Andre finansielle indtægter	2	60.642	154.898
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(3.527.786)
Andre finansielle omkostninger	3	(126.663)	(70.193)
<b>Resultat før skat</b>		<b>884.867</b>	<b>(3.403.081)</b>
Skat af årets resultat	4	(172.932)	673.000
<b>Årets resultat</b>		<b>711.935</b>	<b>(2.730.081)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	425.000
Overført resultat		411.935	(3.155.081)
		<b>711.935</b>	<b>(2.730.081)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.000	52.000
Andre tilgodehavender		866.657	3.204.876
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.368.657</b>	<b>3.256.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.368.657</b>	<b>3.256.876</b>
Andre tilgodehavender		476.239	471.339
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	121.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>597.439</b>	<b>539.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>597.439</b>	<b>539.339</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.966.096</b>	<b>3.796.215</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(130.712)</u>	<u>(542.647)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.712)</u></b>	<b><u>(417.647)</u></b>
Udskudt skat		<u>26.000</u>	<u>543.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>26.000</u></b>	<b><u>543.000</u></b>
Bankgæld		1.081.978	3.496.217
Skyldig selskabsskat		608.000	0
Anden gæld		<u>255.830</u>	<u>174.645</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.945.808</u></b>	<b><u>3.670.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.945.808</u></b>	<b><u>3.670.862</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.966.096</u></b>	<b><u>3.796.215</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(542.647)	(417.647)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	711.935	711.935
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(130.712)</b>	<b>(5.712)</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	60.642	154.898
	<u>60.642</u>	<u>154.898</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	122.047	28.656
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2.754
Øvrige finansielle omkostninger	4.616	38.783
	<u>126.663</u>	<u>70.193</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	690.000	0
Ændring af udskudt skat	(517.000)	(673.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(68)	0
	<u>172.932</u>	<u>(673.000)</u>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelsen består af et tilgodehavende hos selskabets direktør og kapitalejer på 121 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05%.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for kildeskatter i forbindelse med førnævnte lån. Den endelige skat er usikker, men udgør højst 75 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Dokken P/S er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 0 kr.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
